ГОСУДАРСТВЕННЫЙ БАНК

       ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

          ПРИКАЗ

                                   от «24» июня 2021 года № 17-П

г. Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции
Луганской Народной Республики

25.06.2021 за № 291/3952

О внесении изменений в приказ Государственного банка

Луганской Народной Республики от 14.06.2021 № 16-П
«Об утверждении Положения о правилах осуществления перевода

денежных средств» и Положение о правилах осуществления
перевода денежных средств

В соответствии с Законом Луганской Народной Республики
от 17.10.2019 №  103-III «О Государственном банке Луганской Народной
Республики» (с изменениями), решением Правления Государственного банка

Луганской Народной Республики от 24 июня 2021 года (протокол заседания
Правления   Государственного   банка   Луганской   Народной   Республики

от 24 июня 2021 года № 63), п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 3 приказа Государственного банка Луганской Народной

Республики от 14.06.2021 № 16-П «Об утверждении Положения о правилах
осуществления перевода денежных средств», зарегистрированного в

Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 16.06.2021
за № 267/3928, изложить в новой редакции:

«Настоящий приказ вступает в силу с 01.07.2021.».

http://ivo.garant.ru/document/redirect/70194476/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/70194476/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/70194476/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/70194476/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/70194476/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/70194476/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/70194476/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/70194476/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/70194476/0

2

2. Приложение № 14 к Положению о правилах осуществления перевода
денежных средств, утвержденному приказом Государственного банка

Луганской Народной Республики от 14.06.2021 № 16-П,
зарегистрированному в Министерстве юстиции Луганской Народной
Республики 16.06.2021 за № 267/3928 изложить в новой редакции которая

прилагается.

3. Направить настоящий приказ в Министерство юстиции Луганской
Народной Республики для проведения государственной регистрации в

порядке, установленном действующим законодательством Луганской
Народной Республики.

4. Настоящий приказ вступает в силу в день его официального

опубликования на официальном сайте Государственного банка Луганской
Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Государственного банка
Луганской Народной Республики Д. С. Чайкин

3

Приложение № 14
к Положению

о правилах осуществления
перевода денежных средств,
утвержденному приказом

Государственного банка
Луганской Народной Республики

от 14.06.2021 № 16-П
(в редакции приказа

Государственного банка
Луганской Народной Республики

от 24.06.2021 № 17-П)
0401067

БАНКОВСКИЙ ОРДЕР №
  Дата

Сумма

прописью
 Вид оп.

  Очер. плат.

 Плательщик   Сч. №  Сумма

 Получатель   Сч. №

 Назначение платежа

   Отметки банка

    подписи